[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.05.2015                              п. Чкаловский                                             №  36- п

Об установлении  начального размера годовой арендной платы
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 416 – ФЗ от 07 декабря 2011 г « О водоснабжении и водоотведении, Приказом ФАС от 10 февраля 2010 г № 67 «О порядке проведения конкурсов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения (или)  пользования в отношении государственного  или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путём проведения торгов в форме конкурса», руководствуясь Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет,  постановляю:

1.Ввиду отсутствия участников при проведении конкурса на право заключения договора аренды на передачу объектов водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области  установить начальный размер годовой арендной платы – 20 000 рублей
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.
Глава муниципального образования                                     С.А.Исайчев

Разослано: в дело- 3, прокурору района, Адаменко Е.В.